Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010
CNPJ Nº 12.356.879/0001-98

EDITAL DE VEICULAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO UPA N.º 01/2020

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS, representado pelo Exmo. Sr.
Prefeito Júlio Cezar da Silva, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público
o RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para
contratação temporária e emergencial de profissionais das áreas da saúde e de apoio para
prestação de serviços nas ações de enfretamento da Infecção Humana pelo COVID-
19, na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) deste Município, em conformidade
com relação abaixo, contendo a ordem de classificação final após o julgamento dos
recursos interpostos pelos candidatos:

Palmeira dos Índios - AL, de 13 de maio de 2020.

Diórgenes Costa da Silva
Secretário Municipal de Saúde

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKGTSIOXKKPJJXSXEHDDNA

Quarta-feira
13 de Maio de 2020
2 - Ano VIII - Nº 3017

Editais

Nº NOME DATA DE NASCIMENTO PONTOS SITUAÇÃO
1 Joao Paulo Celestino Lima 09/06/1989 9 1º Lugar
2 Maria Jose Ferreira dos Santos 25/05/1997 9 2º Lugar
3 Daniel Queiroz da Silva 09/05/1991 7 3º Lugar
4 Jose Robson Barros Santos 19/03/1994 7 4º Lugar
5 Daniela Martins de Azevedo 21/01/1993 5 CLASSIFICADO
6 Luciana Nascimento da Silva 01/10/1976 3 CLASSIFICADO
7 Jânion Martins do Nascimento 01/03/1977 3 CLASSIFICADO
8 Paula Roberta Olimpio da Silva 19/01/1986 3 CLASSIFICADO
9 José Jairo Alexandre da Mota 30/12/1987 3 CLASSIFICADO

10 Clebson dos Santos Santana 09/03/1990 3 CLASSIFICADO
11 Juliana Barbosa da Silva 10/07/1990 3 CLASSIFICADO
12 Marcos Antonio Gomes Ferreira 12/06/1996 3 CLASSIFICADO
13 Jucilane Macena Soares Silva 25/11/1999 3 CLASSIFICADO
14 Maria Cicera Correia da Silva 04/08/1969 0 DESCLASSIFICADO
15 Vagner Afonso do Nascimento 06/04/1981 0 DESCLASSIFICADO
16 Josefa Maria da Silva Tavares 15/03/1985 0 DESCLASSIFICADO
17 Leide Jane Gabriel do Souza 28/05/1985 0 DESCLASSIFICADO
18 José Agatángelo Leite Rodrigues 20/09/1991 0 DESCLASSIFICADO
19 Tamires da Silva Araujo 21/09/1991 0 DESCLASSIFICADO

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS REPRESENTADO PELO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO JÚLIO CEZAR DA SILVA, JUNTAMENTE COM O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE O SENHOR DIORGENES COSTA DA SILVA TORNA PÚBLICO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA UPA 001/2020,

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA E EXCEPCIONAL DE PROFISSIONAIS VOLTADOS A ATENDER A DEMANDA DA SOCIEDADE PALMEIRENSE DA 8ª REGIÃO DEVIDO AO
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA GERADA PELO COVID-19.

SERVIÇOS GERAIS

PRESENTADO PELO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO JÚ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKGTSIOXKKPJJXSXEHDDNA

Quarta-feira
13 de Maio de 2020

3 - Ano VIII - Nº 3017

20 Maria Carolina Pereira da Silva Costa 28/09/1993 0 DESCLASSIFICADO
21 Maria Dayana Tavares da Silva 24/07/1995 0 DESCLASSIFICADO
22 Emily Maisa Padilha dos Santos 15/01/1996 0 DESCLASSIFICADO
23 Beatriz Ferreira da Silva 03/04/1999 0 DESCLASSIFICADO
24 karlysson Francisco da Silva 20/10/2000 0 DESCLASSIFICADO
25 Carlos Eduardo Santos da Silva 23/08/2001 0 DESCLASSIFICADO
26 Lucas Gabriel Vieira da Silva 01/10/2001 0 DESCLASSIFICADO
27 Jailma Eleutério da rocha não informado 0 DESCLASSIFICADO
28 Joao Lucas Balbino Pereira não informado 0 DESCLASSIFICADO
29 Sara Regina da Silva não informado 0 DESCLASSIFICADO
30 Venicio Silva dos Santos não informado 0 DESCLASSIFICADO

Nº NOME DATA DE NASCIMENTO PONTOS SITUAÇÃO
1 Maria do Amparo da Silva Salvino 06/04/1970 9 1º Lugar
2 Rosilene Alves dos Santos 15/09/1972 9 2º Lugar
3 Rosa Maria da Silva 31/05/1979 9 3º Lugar
4 Andrea de Araujo Macário 03/04/1985 9 4º Lugar
5 Joseane Oliveira de Lima 26/05/1986 9 5º Lugar
6 Rafaele Rosy Ferreira da Silva 24/01/1988 9 6º Lugar
7 Danielle Brandão 05/08/1991 9 7º Lugar
8 Patricia Vasconcelos Costa 01/04/1994 9 8º Lugar
9 Bruno Barbosa da Silva 06/04/1995 9 CLASSIFICADO

10 Edvalda Teresa Lopes Gonçalves 23/12/1996 9 CLASSIFICADO
11 Islana Ferro Pimentel 17/08/1997 9 CLASSIFICADO
12 Joao Paulo do Nascimento Cordeiro 16/02/2000 9 CLASSIFICADO
13 Pollyana Silva dos Santos 20/03/1986 7 CLASSIFICADO
14 Jucineia Silva de Albuquerque 15/11/1987 7 CLASSIFICADO
15 Olimpia Cavalcante Ferro Da Silva 21/01/1975 5 CLASSIFICADO
16 Maria Lucia Vieira da Silva 27/04/1976 5 CLASSIFICADO
17 Regiclaudio Lucena Medeiros 17/05/1978 5 CLASSIFICADO
18 Simone Cristina Cavalcante Silva 15/08/1988 5 CLASSIFICADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKGTSIOXKKPJJXSXEHDDNA

Quarta-feira
13 de Maio de 2020
4 - Ano VIII - Nº 3017

19 Sandra Vieira da Silva 10/07/1982 5 CLASSIFICADO
20 Alisson Lopes Araujo 06/02/1997 5 CLASSIFICADO
21 Milena Kelwenny Bezerra Nunes 27/05/1998 5 CLASSIFICADO
22 Ivonete Cirilo dos Santos 10/10/1969 3 CLASSIFICADO
23 Flavio Ferrerira de Vasconcelos Lima 29/11/1974 3 CLASSIFICADO
24 Janio Martins do Nascimento 01/03/1977 3 CLASSIFICADO
25 Tammy Engred Duarte Mitomari 11/11/1982 3 CLASSIFICADO
26 Josimara de Araujo Vieira 04/03/1987 3 CLASSIFICADO
27 Juliene Soares Gonçalves de Lima 05/03/1987 3 CLASSIFICADO
28 Cibelly da Conceição 13/12/1988 3 CLASSIFICADO
29 Nathalia de Astaide Alves 23/11/1995 3 CLASSIFICADO
30 Beatriz Gomes Cardoso 08/06/1997 3 CLASSIFICADO
31 Christopher Eustáquio Nunes da Costa Silva 14/06/1997 3 CLASSIFICADO
32 Maria Cecilia Ferreira da Silva 24/05/1962 0 DESCLASSIFICADO
33 Larissa Araujo de Freitas 13/10/1978 0 DESCLASSIFICADO
34 Cicero Alves da Silva 08/06/1981 0 DESCLASSIFICADO
35 Bruna Gisa Honório 06/09/1986 0 DESCLASSIFICADO
36 Fabio Henrique dos Santos 16/08/1989 0 DESCLASSIFICADO
37 Ariana Soares da Silva 30/11/1995 0 DESCLASSIFICADO
38 Jonathan Michael Ciriaco Costa 01/11/2000 0 DESCLASSIFICADO
39 Hugo Ferreira da Silva 10/04/2001 0 DESCLASSIFICADO
40 Alice Kelly Belém dos Santos NÃO INFORMADO 0 DESCLASSIFICADO
41 Jaynne dos Santos NÃO INFORMADO 0 DESCLASSIFICADO
42 Joice Santos da Silva Costa NÃO INFORMADO 0 DESCLASSIFICADO
43 Misia Silva da Costa NÃO INFORMADO 0 DESCLASSIFICADO

Nº NOME DATA DE NASCIMENTO PONTOS SITUAÇÃO
1 SILVANIA VIEIRA SILVA 14/02/1971 12 1º Lugar
2 TASSIA DE ALMEIDA MEDEIROS SILVA 15/12/1982 12 2º Lugar
3 ANA PAULA MARQUES DA SILVA 13/07/1983 12 3º Lugar
4 LARISSA MARIA FIGUEIREDO SOUTO MELO 12/10/1985 12 4º Lugar

ENFERMEIRO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKGTSIOXKKPJJXSXEHDDNA

Quarta-feira
13 de Maio de 2020

5 - Ano VIII - Nº 3017

5 PRISCILLA DANTAS CAVALCANTE 14/11/1988 12 CLASSIFICADO
6 LYRIS GONÇALVES FERRO 18/06/1989 12 CLASSIFICADO
7 RENATA ROCHA SANTANA BEZERRA 01/09/1990 12 CLASSIFICADO
8 AKSILEINY LEDJANEY MENESES MATOS 19/02/1991 12 CLASSIFICADO
9 CARLA KAROLLYNI PEREIRA LIMA 07/03/1993 12 CLASSIFICADO

10 IASMINE RAÍSSA DA COSTA FERREIRA 25/11/1994 12 CLASSIFICADO
11 RAYSSA MARIA DUARTE LIMA PEREIRA 29/03/1995 12 CLASSIFICADO
12 EVELLY BARBOSA BESERRA 10/02/1996 12 CLASSIFICADO
13 LARYSSA VERISSIMO MELO DA SILVA 21/06/1996 12 CLASSIFICADO
14 GREICY MABELLY MELO LESSA 07/11/1987 10 CLASSIFICADO
15 VIVIAN MAYARA DA SILVA BARBOSA 29/08/1991 10 CLASSIFICADO
16 EVELLY MOANA MARTINS MENDES 18/05/1995 10 CLASSIFICADO
17 LEILANE ROSE OMENA DE MEDEIROS NETO 01/05/1985 8 CLASSIFICADO
18 PAULA CRISTINA DANTAS CAVALCANTE 09/01/1993 8 CLASSIFICADO
19 ROBERTA SANTOS CORREIA SILVA 21/01/1993 8 CLASSIFICADO
20 SUELANE CANUTO CABRAL 20/10/1985 6 CLASSIFICADO
21 TAYNA BARROS VEIGA 11/01/1993 6 CLASSIFICADO
22 LAYNE FARIAS DA SILVA CAVALCANTE 28/01/1991 5 CLASSIFICADO
23 DOLORES DUARTE CAJÉ QUINTELA 31/03/1979 4 CLASSIFICADO
24 RENATA LIMEIRA ROCHA 11/05/1986 4 CLASSIFICADO
25 JOYCE ROSENDO BEZERRA 19/12/1986 4 CLASSIFICADA
26 ELDOMAR FERREIRA DA SILVA 25/05/1965 0 DESCLASSIFICADO
27 SANDRA MARIA ARAÚJO FERREIRA 14/07/1971 0 DESCLASSIFICADO
28 INAIARA BARROS DA SILVA RODRIGUES 03/10/1975 0 DESCLASSIFICADO
29 LIDIANE RUSE PEREIRA RODRIGUES 27/08/1982 0 DESCLASSIFICADO
30 TANIA ALVES DA SILVA 07/10/1985 0 DESCLASSIFICADO
31 WILKSON FERREIRA BARROS 15/06/1987 0 DESCLASSIFICADO
32 FERNANDA MONIQUE FERREIRA RAMOS 26/07/1987 0 DESCLASSIFICADO
33 BRUNA CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 17/08/1991 0 DESCLASSIFICADO
34 MARCOS HENRIQUE DE FREITAS VILA NOVA 01/09/1994 0 DESCLASSIFICADO
35 MARIA NAYANE BARBOSA DA SILVA 25/09/1994 0 DESCLASSIFICADO
36 INGRID MICHELE LIRA DE ALMEIDA 19/10/1994 0 DESCLASSIFICADO
37 JANINE GIOVANNA PEREIRA CHAVES 21/06/1995 0 DESCLASSIFICADO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKGTSIOXKKPJJXSXEHDDNA

Quarta-feira
13 de Maio de 2020
6 - Ano VIII - Nº 3017

38 PATRICIA MELO DA SILVA 10/08/1995 0 DESCLASSIFICADO
39 MARJORIE VIGGIANE CARVALHO BEZERRA 19/10/1995 0 DESCLASSIFICADO
40 KAMILA CORREIA DA ROCHA 18/12/1995 0 DESCLASSIFICADO
41 FERNANDO CIARA DA SILVA NETO 15/06/1997 0 DESCLASSIFICADO
42 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 03/04/1999 0 DESCLASSIFICADO
43 ANDREIA PINHEIRO TAVEIRA MAIA FLORENTINO NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
44 INGRID CATHERINNE MARIA LIMA SILVA TAVARES NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
45 INGRID LOUISE VIEIRA VERA CRUZ NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
46 KARLA DANIELLE SILVA PIMENTEL NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
47 LARA MORGANA T. DE C. HELIODORO NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
48 LARYSSA SOARES SANTOS NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
49 MÁRCIA FERREIRA DE SOUZA NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
50 MARIA LAURA TENÓRIO LIRA DE MELO NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
51 MAYARA CAMILA ALVES DOS SANTOS NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
52 THALIS VINICIOS BALBINO MARQUES NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO
53 YRLA DEVYANNE DA SILVA SANTOS NÃO INFORMADA 0 DESCLASSIFICADO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UKGTSIOXKKPJJXSXEHDDNA

Quarta-feira
13 de Maio de 2020

7 - Ano VIII - Nº 3017